УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад «Сказка»

242725, Брянская обл,.Жуковский р-он,с.Ржаница, ул. Лесная, д.7
тел. 8(48334) 92-226, е-mail  madouskazka1989@yandex.ru

Приказ
От 01.08.  2019г.          № 12
С. Ржаница

О зачислении детей

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МАДОУ детский сад « Сказка» реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования; на основании личного заявления родителей (законных представителей) детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся МАДОУ детский сад «Сказка»
С 01.08.2019г. в группу раннего возраста
1.1. Терехова Михаила Андреевича 03.10.2017г.р.
1.2. Перешивкину Яну Владимировну 25.11.2017 г.р.
1.3. Холенкова Игоря Алексеевича 16.08.2017г.р.
1.4. Антонова Савелия Игоревича 02.09.2017г.р.
1.5. Иванова Владислава Романовича 26.02.2018г.р.
1.6. Антонова Илью Андреевича 23.05.2017г.р.
1.7. Кромоданову Виолетту Владимировну 10.10.2017г.р.
1.8. Эмирова Никиту Руслановича 06.06.2017г.р.
1.9. Митина Платона Игоревича 02.03.2017г.р.
1.10. Быкову Елизавету Сергеевну 24.11.2017г.р.
2. Воспитателю группы Колякиной Е.С. внести в списочный состав группы данных воспитанников.

Заведующий                                                        Петухова М.И.